
DIJK EN
RAADSBESLUIT

Zaaknummer:
Onderwerp:
Raadsvergadering:

633261
Benoeming 1e plv. voorzitter van de gemeenteraad
10 oktober 2023

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

Met het vertrek van de heer N. Nieuwenhuizen 24 mei jl. is de positie van 1° plaatsvervangend
voorzitter van de gemeenteraad vacant geworden.

gelet op artikel 77 van de Gemeentewet;

besluit:

1. De heer R. E. Vermeulen te benoemen tot 1° plaatsvervangend voorzitter van de
gemeenteraad;

2. Benoemde tevens te belasten met de waarneming van het ambt van burgemeester bij
verhindering of ontstentenis van de burgemeester én alle wethouders.

en) Poorter

Beslotet in de openbare vergadering van 10 oktober 2023

De griffi r, De voorzitter,

M.-7
1/'/V




